

# S. V. K. Energi A/S

Mosegårdsvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 59 74 63

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

---

Bo Hauvar Carlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S. V. K. Energi A/S Mosegårdsvej 2 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 85 58 03
	Hjemmeside: <a href="http://www.svk-energi.dk">www.svk-energi.dk</a>
	CVR-nr.: 31 59 74 63
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Bo Hauvar Carlsen, formand Helle Bøgedal Carlsen Bent Hauvar Carlsen Hanne Bøgedal Petersen
<b>Direktion</b>	Bent Hauvar Carlsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at producere varmepumper til private og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.393.703 kr. mod 1.203.035 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141.207 kr. mod 13.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer fortsat positive resultater i de kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.393.703</b>	<b>1.203.035</b>
1 Personaleomkostninger	-1.161.739	-1.069.546
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-34.517	-54.845
<b>Driftsresultat</b>	<b>197.447</b>	<b>78.644</b>
Andre finansielle indtægter	27.656	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.737	-56.844
<b>Resultat før skat</b>	<b>182.366</b>	<b>21.800</b>
Skat af årets resultat	-41.159	-8.330
<b>Årets resultat</b>	<b>141.207</b>	<b>13.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	141.207	13.470
<b>Disponeret i alt</b>	<b>141.207</b>	<b>13.470</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	9.517
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	9.517
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.000	100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	75.000	100.000
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>115.000</b>	<b>149.517</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	801.247	674.129
Varebeholdninger i alt	801.247	674.129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	425.393	362.885
Udskudte skatteaktiver	20.427	61.586
Andre tilgodehavender	413.650	270.576
Periodeafgrænsningsposter	42.630	28.901
Tilgodehavender i alt	902.100	723.948
Likvide beholdninger	0	7.210
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.703.347</b>	<b>1.405.287</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.818.347</b>	<b>1.554.804</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-158.612	-299.819
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>341.388</b>	<b>200.181</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	794.054	900.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser	380.870	260.283
Anden gæld	302.035	193.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.476.959	1.354.623
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.476.959</b>	<b>1.354.623</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.818.347</b>	<b>1.554.804</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.070.488	979.833
Pensioner	75.600	75.600
Andre omkostninger til social sikring	7.321	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	8.330	7.297
	<b>1.161.739</b>	<b>1.069.546</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.737	56.844
	<b>42.737</b>	<b>56.844</b>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. juli 2018	72.675	72.675
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>72.675</b>	<b>72.675</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-63.158	-48.623
Årets afskrivninger	-9.517	-14.535
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-72.675</b>	<b>-63.158</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>9.517</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	768.396	768.396
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>768.396</b>	<b>768.396</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-668.396	-628.086
Årets afskrivninger	-25.000	-40.310
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-693.396</b>	<b>-668.396</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>75.000</b>	<b>100.000</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-299.819	-313.289
Årets overførte overskud eller underskud	141.207	13.470
	<u><b>-158.612</b></u>	<u><b>-299.819</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 794.054 kr., har selskabet udstedt virksomhedspant i debiorer, varelager og driftsmateriel med en hovedstol på 700.000 kr.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kuno Hesel

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-22 07:56:07Z

NEM ID 

## Martin Husted

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-22 10:22:55Z

NEM ID 

## Hanne Bøgedal Petersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: S.V.K. Energi A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-868673806088

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-11-25 06:52:59Z

NEM ID 

## Bent Carlsen

### Direktør

På vegne af: S.V.K. Energi A/S

Serienummer: CVR:31597463-RID:63921872

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-25 14:18:06Z

NEM ID 

## Bent Carlsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: S.V.K. Energi A/S

Serienummer: CVR:31597463-RID:63921872

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-25 14:18:06Z

NEM ID 

## Helle Bøgedal Carlsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: S.V.K. Energi A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-990433738050

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-11-25 14:53:58Z

NEM ID 

## Bo Hauvar Carlsen

### Dirigent

På vegne af: S.V.K. Energi A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-720964782118

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-11-25 15:08:56Z

NEM ID 

## Bo Hauvar Carlsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: S.V.K. Energi A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-720964782118

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-11-25 15:08:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TDZ7K-E8YXG-G00TO-08B1X-EEXCO-PFCBH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>